

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5753147
Descrizione Ordine	STAMPANTI PER UFFICI ISTITUZIONE
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z122EA2ACB
CUP	non inserito
Bando	Stampanti 17
Categoria(Lotto)	Lotto 5 - Apparecchiature multifunzione A4 B/N, unitamente ai servizi connessi, ai materiali di consumo e ai servizi opzionali
Data Creazione Ordine	06/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI REGGIO NELL'EMILIA
Codice Fiscale Ente	00145920351
Nome Ufficio	ISTITUZIONE SCUOLE E NIDI D'INFANZIA DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA
Indirizzo Ufficio	VIA GUIDO DA CASTELLO , 12, 42100 - REGGIO NELL'EMILIA (RE)
Telefono / FAX ufficio	0522456253/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	FNDGIA
Punto Ordinante	NANDO RINALDI / CF: RNLNND79A07H223W
Email Punto Ordinante	NANDO.RINALDI@COMUNE.RE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00145920351
Ordine istruito da	PAOLA OLIVI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FINIX TECHNOLOGY SOLUTIONS
Partita IVA Impresa	02897010969
Codice Fiscale Impresa	02897010969
Indirizzo Sede Legale	VIA SPADOLINI 5 - 20141 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	02265931/0226593271
PEC Registro Imprese	FINIX.TS@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02897010969
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/09/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4750086
INPS: Matricola aziendale	4959451447
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	092397312
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICI / INDUSTRIA

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Scheda tecnica: Apparecchiature multifunzione A4

Marca: Brother - Codice articolo produttore: MFC-L6950DW CSP - Nome commerciale: Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP - Descrizione tecnica: Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica - Prezzo: 171,9 - Unità di vendita: Pezzo - Codice articolo fornitore: ST17-L5-01 - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Assistenza [mesi]: 36 - Anno di introduzione in Italia: 2018 - Tipologia: Da tavolo - Lastra di esposizione: Fissa - Sistema operativo supportato: Windows 7, Windows 8, Windows 10, LINUX, OSX - Linguaggi di stampa: PCL5e e/o PCL6 (o equivalente) e PS3 (o equivalente) - Formato originali: DIN A4, B5 - Formato copie: DIN A4, B5 - Gramatura (range) [g/m²]: 60-120 g/m² - Altri supporti: Carta riciclata anche al 100%, Buste, Lucidi, Etichette - Capacità totale carta [fogli da 75 g/m²]: 520 - Alimentatore automatico originali: 80 Fogli - Altri dispositivi: Vassoio by-pass universale con 50 fogli da 80 gr/m² - Velocità di stampa (numero): 50 - Unità di misura della velocità di copia: ppm - Velocità prima copia da lastra (solo numero): 7,5 (stampa) - 9,5 (copia) - Unità di misura della velocità di stampa (prima copia da lastra): secondi - Ram complessiva installata [gb]: 1 - Risoluzione in stampa (lpx) [dpi reali]: 1200 X 1200 - Risoluzione in copiatura (lpx) [dpi reali]: 600 X 600 - Risoluzione scanner (lpx) [dpi reali]: 600 X 600 - Interfaccia: Ethernet (10 / 100 / 1000 Base-T) - Vassoio bypass universale con 50 fogli da 75g/m²: SI - Unità fronte/retro automatico integrato delle copie e delle stampe: SI - Connettività wireless: SI - Gestione diretta della stampa: Funzione di stampa diretta da supporto di memoria di massa USB - Gestione remota delle apparecchiature in rete: Funzioni di verifica status apparecchiatura e stato materiali di consumo con alert automatico per esaurimento materiali di consumo - Compatibilità ambientale: Emissioni di ozono <= 1,5 mg/h; emissioni di polveri <= 4,0 mg/h; emissioni di TVOC <= 10 mg/h; benzene <= 0,05 mg/h; stirene <= 1,0 mg/h; Singole sostanze COV non identificate <= 0,9 mg/h - Consumo energetico: Valore di soglia previsto nelle linee guida "Energy Star for imaging equipment v. 2.0" 2014 - Dotazione iniziale materiale di consumo (ex iso 19752): 500 - Servizio di ritiro gratuito del materiale di consumo esausto: SI - Rumorosità (in funzionamento) [db(a)]: 69,5 - Zoom [%]: 50-200 - Riduzione/ingrandimento - fotocopiatrice: 3 - Funzione fax installata: SI - Supporto ldap: Possibilità di inviare i documenti scansionati in allegato ad una email ad indirizzi condivisi da Server LDAP attraverso pannello touch screen - Stampa sicura da pin: SI - Numero massimo di pagine da produrre con i materiali di consumo [capacità a]: 12000 - Numero massimo di pagine da produrre con i materiali di consumo [capacità b]: 24000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 171,90 - Velocità di copia/stampa (in a4): 50 ppm - Velocità prima copia da lastra (<=): 7,5 (stampa) - 9,5 (copia) secondi - Volume mensile di stampa/copia: 150000

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Scheda tecnica: Materiale di consumo accessorio - Acquisti

Marca: Brother - Codice articolo produttore: St17L5MaterialiB - Nome commerciale: 2 toner codice TN-3520 TWIN da 20.000 - Capacità di stampa "B" (40.000 pagine) - Descrizione tecnica: Toner codice TN-3520 TWIN da 20.000 pagine - Prezzo: 119,20 - Unità di vendita: Pezzo - Codice articolo fornitore: ST17-L5-MCAAS-10 - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 119,20

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	Fabio Lucenti
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	0522456165
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	3207681147
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Paola Olivi
R.A.E.E. non storici	non indicato

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP	171,90	2 (Pezzo)	343,80 €	22,00
2	2 toner codice TN-3520 TWIN da 20.000 - Capacità di stampa "B" (40.000 pagine)	119,20	2 (Pezzo)	238,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	582,20
IVA €	128,08
Totale Ordine (IVA inclusa) €	710,28

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GUIDO DA CASTELLO , 12 - 42100 - REGGIO NELL'EMILIA - (RE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GUIDO DA CASTELLO , 12 - 42100 - REGGIO NELL'EMILIA - (RE)
Intestatario Fattura	COMUNE DI REGGIO NELL'EMILIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00145920351
Partita IVA da Fatturare	00145920351
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione in Acquisto di Stampanti ed Apparecchiature Multifunzione ed. 17. - Lotto 5 " stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Finix S.p.A. – Codice CIG 7663711661; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE